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L.dz. SzP-37296/15 Katowice, 20 pazdziernika 2015 r.
SZP-S-1881/15

Do uczestnikéw ubiegajacych sie
o0 udzielenie zamoéwienia publicznego

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego nr 5/ZP/2015 - dostarczenie
oraz_uruchomienie systemu sktadowania danych i wirtualizacji_ wraz ze sprzetowa
infrastrukturg sieciowq i serwerowa dla potrzeb Szkoty Policji w Katowicach

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Prawa zaméwien publicznych (tekst

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6ézn. zm.) uprzejmie udzielam nastepujacych
wyjasnien:

Pytanie :

Zatgcznik nr 1 do SIWZ - przetgcznik sieciowy.

Czy Zamawiajacy dopuszcza okredlenie terminem czasu trwania gwarancji na to
urzgdzenie. Wykonawca nie jest w stanie zapewni¢ mozliwoéci wymiany wadliwego
sprzgtu przez czas nieograniczony ani zapewni¢ nieograniczony czas wsparcia
technicznego. Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby okres gwarancji dla tych urzadzen
wynosit 36-miesiecy ?

0d ieds .

Zamawiajgcy dopuszcza aby okres gwarancji dla tych urzadzen wynosit 36-miesiecy.

Pytanie :

Wzér umowy § 7 ust. 2

W jakim terminie od dnia zgloszenia przez Wykonawce gotowosci do odbioru
przedmiotu umowy, Zamawiajacy zobowiazany jest przystapi¢ i przeprowadzié¢ odbior
oraz zgtosi¢ Wykonawcy uwagi albo podpisa¢ protokét odbioru (w przypadku braku
zastrzezen do przedmiotu umowy) ? Zwracamy uwage, Ze czas trwania procedur
odbiorowych powinien by¢ znany Wykonawcy przed ztozeniem oferty, dla oszacowania
czasu niezbednego na wykonanie przedmiotu Umowy oraz przeznaczonego na
procedury odbiorowe, w szczeg6lnosci z uwagi na krotki termin realizacji zaméwienia.
Ewentualnie, czy Zamawiajacy potwierdza, ze czas odbioru przedmiotu Umowy przez
Zamawiajgcego nie jest wliczany do terminu okre§lonego w § 6, a zgloszenie przez
Wykonawce gotowos$ci do odbioru w ostatnim dniu terminu z § 6 Umowy bedzie
traktowane jako wykonanie Umowy w terminie ?
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Zamawiajgcy przeprowadzi odbiér ( w przypadku braku zastrzezen do przedmiotu
umowy) niezwlocznie. Zamawiajacy potwierdza, Ze 'czas odbioru przedmiotu Umowy
przez Zamawiajgcego nie jest wliczany do terminu okreSlonego w § 6, a zgloszenie
przez Wykonawce gotowosci do odbioru w ostatnim dniu terminu z § 6 Umowy bedzie
traktowane jako wykonanie Umowy w terminie.
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Pytanie :

Wz6r umowy § 8 ust. 3

Prosimy o zmiane postanowienia w spos6b nastepujgcy:

+WYKONAWCA zobowigzany jest doreczy¢ ZAMAWIAJACEMU prawidtowo wystawiong
fakture po podpisaniu Protokotu odbioru" ?

Zwracamy uwage, ze Strony nie mogg umowne zmienia¢ terminéw wystawiania faktur
VAT, ktére wynikajg wprost z przepiséw prawa podatkowego, W zwigzku z powyzszym
z postanowienia § 8 ust, 3 nalezy wykre$li¢ czes¢ dotyczgcg terminu ,doreczenia faktury
VAT". Zgodnie z przepisami prawa podatkowego, Wykonawca moze wystawic fakture do

15 dnia nastepnego miesigca, po miesigcu, w ktéorym dostawa lub ustuga zostata
wykonana.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zgadza sie na zmiane zapisu.

Pytanie :

Wzér umowy § 9 ust 2

Prosimy o zmiane postanowienia w sposdb nastepujacy;

Jesli zwtoka w dostarczeniu przedmiotu zaméwienia przekroczy 10 dni, ZAMAWIAJACY
moze odstgpi¢ od umowy, po uprzednim, jednokrotnym i bezskutecznym wezwaniu
WYKONAWCY do nalezytego wykonania Umowy w dodatkowym terminie wskazanym w
wezwaniu. ZAMAWIAJACY moze skorzysta¢ z prawa odstgpienia w terminie 10 dni od
dnia uptywu terminu wskazanego w wezwaniu".

Zdaniem Wykonawcy 5-dniowa zwloka nie powinna by¢ podstawg odstgpienia z uwagi
na krétki termin realizacji zaméwienia, jak rowniez z uwagi na fakt, zwtoka Wykonawcy
moze wynika¢ z przyczyn dotyczacych producentéw lub dystrybutoréw, Jakkolwiek
Wykonawca ponosi odpowiedzialno$¢ za podmioty, za po$rednictwem ktoérych realizuje
zamoOwienie, tak sankcja odstgpienia powinna by¢ uzalezniona od ewentualnie dtuzszej
zwtoki Wykonawcy. Z odstapieniem ponadto zwigzana jest wysoka kara umowna
w wysokosci 20% warto$ci umowy, o ktérej mowa w § 10 ust 1.

Odpowiedz :

Zamawiajacy nie zgadza sie na zmiane zapisu.

Pytanie :

Wzér umowy § 11

Ze wzgledu na brak mozliwo$ci oszacowania ryzyka Wykonawcy w wyniku
nieograniczonej odpowiedzialnosci Wykonawcy 1 uwzglednienia tego ryzyka
w ofercie  sktadanej w postepowaniu, prosimy o wprowadzenie do Umowy limitu
odpowiedzialnosci Wykonawcy do 120% wynagrodzenia okre$lonego w § 5.

Zamawiajacy nie zgadza sie na zmiane zapisu.

Pytanie :

Wzér urnowy § 13 ust. 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza ograniczenie limitem liczby konsultacji i wsparcia
technicznego, np. do 120 roboczogodzin ? Zwracamy uwage, ze limit ten jest niezbedny
dla oszacowania kosztéw $wiadczenia konsultacji i wsparcia technicznego w celu
oszacowania ceny oferty? Czy Zamawiajacy potwierdza, ze udzielenie nieodptatnych
konsultacji i wsparcia technicznego dotyczy wylacznie konsultacji i wsparcia

Swiadczacego za posrednictwem $rodkéw porozumienia sie na odleglosé (mait, fax,
telefon) ?




Zamawiajqcy nie dopuszcza ograniczenia limitem liczby konsultacji I wsparcia
technicznego, Zamawiajqcy potwierdza, ze udzielenie nieodptatnych konsultacji

Wz6r umowy § 13 ust. 5
Czy szkolenie obstugi zainstalowanego Systemu j OProgramowania zostanje

Wzér umowy § 14

Ze wzgledu na fakt, ze Zamawiajqcy nie przewidziat Zmian istotnych w SIWZ, czy
Zamawiajqcy dopuszcza Wprowadzenie do § 14 przestanek dopuszczajqcych istotng
Zmiane Umowy w sposéb nastepujacy; ,Na podstawie art, 144 ustawy Pzp, Zamawiajqcy
brzewiduje mozliwoé¢ dokonania zmjan postanowier zawartej Umowy w stosunku do

1) terminu - 5 przyczyn niezaleznych od Zamawiajqcego lub Wykonawcy, pod
warunkiem, iz wartog¢ przedmioty Umowy nie ulegnie Zmianie, a termin nje Zostanie
przedtuzony o wiecej niz 30 dni;

2) Zmiany zastosowanej technologii wykonania elementow infrastruktury
Przetwarzanig danych lub Oprogramowania stanowigcych przedmiot Umowy na
lepszq/lepsze (np, nowoczesniejszg, mniej energochtonng), po zaakceptowaniy jej/ich
przez Zamawiajqcego pod warunkiem, iz wartogé przedmioty Umowy nije ulegnie
Zmianie;

Spowodowanag Zaprzestaniem produkcji lub wycofaniem z rynku tych urzadzen lub
oprogramowania |Jup zamiarem  wycofania Przez producenta urzgdzen Jub
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w szczegblnosci z uwagi na poprawe ergonomii, bezpieczenstwa, wydajnosci lub
energochtonnosci systemu"?
Zwracamy uwage, ze przestanki te nie powoduja powstania zobowigzania do zmiany

Umowy, a jedynie stanowig podstawe zmiany Umowy, jezeli Zamawiajacy wyrazi na to
"uznaniowg" zgode.

Zamawiajgcy nie zgadza sie na zmiang zapisu.

anie :
Dotyczy 1.1 Serwer RACK punkt 8 "Kontroler RAID"
Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby oferowany serwer nie posiadat zintegrowanego
kontrolera SATA z funkcjg RAID 0,1,5?
0d odb

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Dotyczy 1.1 Serwer RACK punkt 5 "Interfejsy sieciowe”
Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby oferowany serwer nie mial mozliwosci rozruchu iSCSI
przez zintegrowang karte sieci LAN?

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie :

Zatacznik nr 1 do SIWZ pkt 1.2 Macierz dyskowa

Prosimy o potwierdzenie, Ze Zamawiajacy uzna, Ze oferowana macierz spetnia
wymagania Zamawiajacego, jezeli macierz bedzie wspierata dyski:

- dyski 2,5” i 3,5” technologii SAS 2.0 (6Gb/s) i Midline SAS , wspierajace operacje hot-
plug, o pojemno$ciach min. 300GB i predkosci obrotowej 15000 obrotéw na minute,

- dyski 2,5” i 3,5” z interfejsem SAS 2.0 min. 6Gb/s Midline SAS, wspierajgce operacje
hot-plug, o pojemnoéciach min. 1TB i predkosci obrotowej 7200 obrotow na minute,

- dyski elektroniczne Solid State Drive (SSD) 2,5” wykonane w technologii hot-plug
o pojemno$ciach min. 100GB?

Odpowiedz :

Tak, Zamawiajgcy uzna.

Pytanie :

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania serweréw wyposazonych w 8 zigcz
PCI Express generacji 3.0 w tym 3 zigcza PCI express 3.0 x8 oraz 3 ztgcza PCI express 3.0
x16 o niskim profilu z mozliwo$cig instalacji do 4 kart PCI Expres 3.0 x8 o pelnym profilu
(pelnej wysokosci) ? Wysoko$¢ kart montowanych w ztgczach o petnym profilu lub o
niskim profilu w Zaden sposéb nie wplywa na ich wydajnoé¢, ponadto wigkszos¢
producentéw np. kart FC zaleca obsadzenie kart w ztgczu x8 bez wzgledu na rodzaj
$ledzia instalacyjnego

Oatasiaii:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania serweréw wyposazonych w 8 ztgcz
PCI Express generacji 3.0 w tym 3 ztacza PCI express 3.0 x8 oraz 3 ztgcza PCI Express
3.0 x16 o niskim profilu z mozliwo$cig instalacji do 4 kart PCI Express 3.0 x8 o pelnym
profilu (petnej wysokoSci).

Pytanie :
Czy Zamawiajgcy dopu$ci mozliwo$¢ zaoferowania serwera wyposazonego w kontroler
RAID niezintegrowany lecz montowany w ztgcze PCI Express 3.0 x8 ?
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Obsadzenie kontrolera RIAD w obecnej konfiguracji serweréw nie ma Znaczenia
(zamawiajgcy nie wymaga dyskéw twardych) a rozbudowa serwera o dyski przy

zalozeniu ze Zamawiajacy juz dysponuje sprzgtowym Kkontrolerem RAID bedzie tarisza
a sama praca wydajniejsza.

Odpowiedz :
Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zaoferow

ania serwera wyposazonego w kontroler
RAID montowany w ztgcze PCI Express 3.0 x8.

Pozostate zapisy nie ulegajg zmianie.
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